LOGOPEDIA
DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

mgr Mateusz Adamiec

mateuszada33@gmail.com

dr Emilia Banczyk

06.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.9

od 10.02. do 14.02. konsultacje na platformie
MS Teams po uzgodnieniu terminu e-
mailowo: emilia.banczyk@us.edu.pl

dr Ewa Bilas-Pleszak, prof. US

04.02., godz. 16.00-16.00 p. A/4.10
07.02., godz. 8.00-9.00 p. A/4.10

dr Michal Brol, prof. US

michal.brol@us.edu.pl

mgr Monika Bulawa

monikabulawa88 @gmail.com

mgr Barbara Gromek-Zabawska

barbara.gromek.zabawska@gmail.com

dr Aleksandra Kalisz

04.02. 1 11.02. godz. 10.00-11.30,

p- A3.15

dr Beata Kiszka-Pytel

04.02. godz. 9.30-11.00, p. A3.13
10.02. godz. 8.00-9.00, MS Teams

dr hab. Danuta Krzyzyk, prof. US

06.02.i 11.02., godz. 11.30-13.00,
p- A2.22

dr Kamila Kuros-Kowalska

03.02. godz. 8.30-9.30, MS Teams
10.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.3

dr Izabela Malicka-Podkalicka

izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl

prof. dr hab. Mirostaw Michalik

miroslaw.michalik@uken.krakow.pl

06.02.113.02., godz. 09.00-10.00,

dr Sebastian Mroézek s C11
dr Aneta Orczyk anetaorczyk@wp.pl
dr Monika Pakura 03.02. godz. 10.00-11.00, MS Teams

10.02. godz. 8.00-9.00, p. A3.1

dr hab. Agnieszka Piela, prof. US

agnieszka.piela@us.edu.pl

prof. dr hab.
Danuta Pluta-Wojciechowska

04.02. godz. 9.00, p. A3.

mgr Anna Plonka

anna.plonka@us.edu.pl
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dr hab. Olga Przybyla, prof. US

olga.przybyla@us.edu.pl

dr hab. Irena Przybylska, prof. US

04.02.111.02., s. 228, ul. Grazynskiego 53,
mozliwo$¢ kontaktu przez MS Teams w
wyznaczonych godzinach

dr Joanna Przyklenk

05.02. 1 11.02., godz. 10.00-11.00,
s. A3.2

dr hab. Violetta Rodek, prof. US

10.02. godz. 12.00-13.30, s. C0.14

mgr Joanna Szymczakowska

03.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.1
10.02. godz. 9.00-10.00, MS Teams

5.02., godz. 8:00-9:00, A 3.15
od 10.02. do 14.02. konsultacje na platformie

dr Ewelina Tyc MS Teams po uzgodnieniu terminu e-
mailowo:
ewelina.tyc@us.edu.pl

dr Kinga Wasifiska 04.02. godz. 11.30-13.00, p. A3.26

11.02. godz. 11.30-13.00, p. A3.26

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof.
US

12.02.119.02. godz. 10.00-12.00
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